
LAATTALISTAT
KAKELLISTER

TILE TRIMS
VOIMASSA  |  GÄLLER FRÅN  |  VALID FROM 20.1.2025



LAATTALISTAT
• Pyöreät ja kulmikkaat laattalistat mitoissa 6, 8, 10 ja 12 mm

• Materiaaleina alumiini, RST ja muovi

• Tilauksesta runsaasti erikoispintoja ja käsittelyitä

• Maalattuna tai anodisoituna haluamaasi sävyyn
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TILE TRIMS
• Circular and square tile trims available in sizes 6, 8, 10 and 12 mm

• Available materials: aluminium, stainless steel and plastic

• Plenty of special coatings and finishes available on order

• Painted or anodized in the colour of your choice

KAKELLISTER
• Runda och kvadrat kakellister i måtten 6, 8, 10 och 12 mm

• Material: aluminium, rostfritt stål och plast

• Vid beställning finns ett brett utbud av specialytor och behandlingar

• Målade eller anodiserade i önskad nyans

LAATTALISTATUOTETTA  
HETI TOIMITUKSEEN

KAKELLISTPRODUKTER  
FÖR OMEDELBAR LEVERANS

TILE TRIM PRODUCTS  
AVAILABLE FOR INSTANT DELIVERY

270+ 48 h
NOPEAT TOIMITUKSET 

KOKO SUOMEEN
SNABBA LEVERANSER 

INOM FINLAND

QUICK DELIVERIES  
IN  FINLAND
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H=6 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6530-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083653056*
6530-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083653018*
6530-WHITE Valkoinen Vit White 2700 *6417083653049*

H=6 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6530-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083653001*

6530-HE

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL
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H=6 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6531-BLACK Maalattu musta Svart målad Painted black 2500 *6417083653124*
6531-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083653131*
6531-NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 2700 *6417083310126*
6531-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083653117*

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

6531-HE

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

H=8 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6534-BLR Black rustic Black rustic Black rustic 2700 *6417083038143*
6534-CBL Carbon black Carbon black Carbon black 2700 *6417083024863*
6534-GRR Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2700 *6417083038112*
6534-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083653421*
6534-HE3 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 3000 *6417083024238*
6534-MUR Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2700 *6417083038136*
6534-NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 2700 *6417083035814*
6534-SAR Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2700 *6417083038129*
6534-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083653490*
6534-SILVER3 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 3000 *6417083024245*
6534-TITAN Titan Titan Titan 2700 *6417083024856*
6534-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083653407*
6534-WHITE3 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 3000 *6417083024252*
6534-WSR White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2700 *6417083041723*

6534-MUR

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=8 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6534-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083653414*
6534-HST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083032158*
6534-RST BL Bright black Bright black Bright black 2700 *6417083038327*
6534-RST CU Bright copper Bright copper Bright copper 2700 *6417083038334*
6534-RST MS Bright brass Bright brass Bright brass 2700 *6417083038341*

6534-RST MS

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

Sisäkulmapalat  |  Innerhörn bitar |  Inner corner pieces  H=8mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

ICBL-6534 Maalattu musta Svart målad Painted black 6534-CBL 
6534-BLR *6417083024030*

ICCBL-6534 Carbon black Carbon black Carbon black 6534-CBL 
6534-BLR *6417083025969*

ICBS-6534 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6534-SILVER *6417083346507*
ICGRR-6534 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6534-GRR *6417083039935*
ICMUR-6534 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6534-MUR *6417083039799*
ICNG-6534 Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 6534-NG *6417083024061*
6534-IC RST Rostfritt stål Stainless steel 6534-RST / HST *6417083656088*
ICSAR-6534 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6534-SAR *6417083039911*
ICS-6534 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6534-HE *6417083653476*
ICT-6534 Titan Titan Titan 6534-TITAN *6417083025976*
ICW-6534 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6534-WHITE *6417083346514*
ICWSR-6534 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6534-WSR *6417083041877*

ICNG-6534

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Ulkokulmapalat  |  Ytterhörn bitar  |  Outer corner pieces  H=8mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

OCBL-6534 Maalattu musta Svart målad Painted black 6534-CBL 
6534-BLR *6417083024092*

OCCBL-6534 Carbon black Carbon black Carbon black 6534-CBL 
6534-BLR *6417083026003*

OCBS-6534 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6534-SILVER *6417083653445*
OCGRR-6534 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6534-GRR *6417083041211*
OCMUR-6534 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6534-MUR *6417083039973*
OCNG-6534 Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 6534-NG *6417083024122*
6534-OC RST Rostfritt stål Stainless steel 6534-RST / HST *6417083656095*
OCSAR-6534 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6534-SAR *6417083039997*
OCS-6534 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6534-HE *6417083653452*
OCT-6534 Titan Titan Titan 6534-TITAN *6417083656064*
OCW-6534 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6534-WHITE *6417083653469*
OCWSR-6534 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6534-WSR *6417083041884*

OCGRR-6534

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.
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H=8 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6550 RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083655005*
6550-HST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083023675*
6550-RST BL Bright black Bright black Bright black 2700 *6417083038419*
6550-RST CU Bright copper Bright copper Bright copper 2700 *6417083038426*
6550-RST MS Bright brass Bright brass Bright brass 2700 *6417083038433*

6550-RST BL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=8 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6541-BLACK Maalattu musta Svart målad Painted black 2700 *6417083654121*
6541-BLR Black rustic Black rustic Black rustic 2700 *6417083038228*
6541-CBL Carbon black Carbon black Carbon black 2700 *6417083024849*
6541-GRR Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2700 *6417083038198*
6541-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083654138*
6541-MUR Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2700 *6417083038211*
6541-NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 2700 *6417083310119*
6541-SAR Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2700 *6417083038204*
6541-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083020155*
6541-TITAN Titan Titan Titan 2700 *6417083024832*
6541-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083654114*
6541-WSR White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2700 *6417083041754*

6541-SILVER

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Kulmapalat  |  Bitar |  Corner pieces  H=8mm  Neliö  |   Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

CBL-6541 Maalattu musta Svart målad Painted black 6541-BLACK *6417083023897*
CBS-6541 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6541-SILVER *6417083023927*
CHE-6541 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6541-HE *6417083023972*
CNG-6541 Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 6541-NG *6417083023941*
CW-6541 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6541-WHITE *6417083023996*
6550-C RST Rostfritt stål Stainless steel 6550 / 

6550-HST *6417083628672*
CCBL-6541 Carbon black Carbon black Carbon black 6541-CBL

6541-BLR *6417083026157*
CT-6541 Titan Titan Titan 6541-TITAN *6417083026164*
CGRR-6541 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6541-GRR *6417083040108*
CMUR-6541 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6541-MUR *6417083040061*
CSAR-6541 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6541-SAR *6417083040139*
CWSR-6541 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6541-WSR *6417083041938*

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

CNG-6541

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=8 mm  45 asteen kulma  |  45 graders vinkel  |  45 degree angle

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

ABS45 80 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083038600*
ASI45 80 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083038624*

ASI45 80

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

6535
sivu/sidan/page 13
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H=10 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6535-BLACK Maalattu musta Svart målad Painted black 2700 *6417083653506*
6535-BLR Black rustic Black rustic Black rustic 2700 *6417083038181*
6535-CBL Carbon black Carbon black Carbon black 2700 *6417083023880*
6535-GRR Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2700 *6417083038150*
6535-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083653551*
6535-HE3 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 3000 *6417083024207*
6535-MGR Mouse grey Mouse grey Mouse grey 2500 *6417083023866*
6535-MUR Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2700 *6417083038174*
6535-NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 2700 *6417083256202*
6535-SAR Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2700 *6417083038167*
6535-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083653513*
6535-SILVER3 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 3000 *6417083024214*
6535-TITAN Titan Titan Titan 2700 *6417083023873*
6535-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083653544*
6535-WHITE3 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 3000 *6417083024221*
6535-WSR White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2700 *6417083041730*

6535-NG

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på  
den borstningsteknik som används vid tillverkningen. The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=10 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

65353-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 3000 *6417083017322*
6535-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083653568*
6535-RST HI RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083653575*
6535-HST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083032165*
6535-RST BL Bright black Bright black Bright black 2700 *6417083038358*
6535-RST CU Bright copper Bright copper Bright copper 2700 *6417083038365*
6535-RST MS Bright brass Bright brass Bright brass 2700 *6417083038372*

6535-RST

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Ulkokulmapalat  |  Ytterhörn bitar  |  Outer corner pieces  H=10mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

OCBL-6535 Maalattu musta Svart målad Painted black 6535-BLACK *6417083024108*
OCCBL-6535 Carbon Black Carbon Black Carbon Black 6535-CBL 

6535-BLR *6417083026034*
OCBS-6535 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6535-SILVER *6417083356575*
OCGRR-6535 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6535-GRR *6417083040030*
OCMUR-6535 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6535-MUR *6417083039980*
OCNG-6535 Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 6535-NG *6417083024139*
OCSAR-6535 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6535-SAR *6417083040016*
OCS-6535 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6535-HE *6417083653674*
OCT-6535 Titan Titan Titan 6535-TITAN *6417083656071*
OCW-6535 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6535-WHITE *6417083653681*
OCWSR-6535 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6535-WSR *6417083041907*
6535-OC RST Rostfritt stål Stainless steel 6535-RST/HST *6417083653582*

OCNG-6535

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

Ulkokulmapalat  |  Ytterhörn bitar  |  Outer corner pieces  H=10mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

ICBL-6535 Maalattu musta Svart målad Painted black 6535-BLACK *6417083024047*
ICCBL-6535 Carbon black Carbon black Carbon black 6535-CBL 

6535-BLR *6417083356049*
ICBS-6535 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6535-SILVER *6417083653698*
ICGRR-6535 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6535-GRR *6417083039942*
ICMUR-6535 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6535-MUR *6417083039805*
ICNG-6535 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 6535-NG *6417083024078*
ICSAR-6535 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6535-SAR *6417083039928*
ICS-6535 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6535-HE *6417083653629*
ICT-6535 Titan Titan Titan 6535-TITAN *6417083356056*
ICW-6535 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6535-WHITE *6417083356506*
ICWSR-6535 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6535-WSR *6417083041891*
6535-IC RST Rostfritt stål Stainless steel 6535-RST / HST *6417083653599*

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

ICSAR-6535
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H=10 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6551-BLACK Maalattu musta Svart målad Painted black 2700 *6417083655128*
6551-BLR Black rustic Black rustic Black rustic 2700 *6417083038266*
6551-CBL Carbon black Carbon black Carbon black 2700 *6417083023859*
6551-GRR Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2700 *6417083038235*
6551-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083655135*
6551-HE3 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 3000 *6417083024177*
6551-MGR Mouse grey Mouse grey Mouse grey 2700 *6417083023835*
6551-MUR Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2700 *6417083038259*
6551-NG Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2700 *6417083310133*
6551-SAR Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2700 *6417083038242*
6551-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083018701*
6551-SILVER3 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 3000 *6417083024184*
6551-TITAN Titan Titan Titan 2700 *6417083023842*
6551-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083655111*
6551-WHITE3 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 3000 *6417083024191*
6551-WSR White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2700 *6417083041761*

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

6551-HE

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på 
den borstningsteknik som används vid tillverkningen. The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.
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H=10 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

65553 RST Rostfritt stål Stainless steel 3000 *6417083010972*
6555 RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083655500*
6555-HST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083023682*
6555-RST BL Bright black Bright black Bright black 2700 *6417083038471*
6555-RST CU Bright copper Bright copper Bright copper 2700 *6417083038488*
6555-RST MS Bright brass Bright brass Bright brass 2700 *6417083038495*

6555

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Kulmapalat  |  Bitar |  Corner pieces  H=10mm  Neliö  |   Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

CBL-6551 Maalattu musta Svart målad Painted black 6551-BLACK *6417083023903*
CBS-6551 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6551-SILVER *6417083027703*
CCBL-6551 Carbon black Carbon black Carbon black 6551-CBL

6551-BLR *6417083026195*
CGRR-6551 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6551-GRR *6417083040115*
CHE-6551 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6551-HE *6417083020209*
CMUR-6551 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6551-MUR *6417083040146*
CNG-6551 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 6551-NG *6417083023958*
CSAR-6551 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6551-SAR *6417083040092*
CT-6551 Titan Titan Titan 6551-TITAN *6417083026188*
CW-6551 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6551-WHITE *6417083024016*
CWSR-6551 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6551-WSR *6417083041945*
6555-C RST Rostfritt stål Stainless steel 6555 / 

6555-HST *6417083628658*

CBL-6551

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.
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H=10 mm  45 asteen kulma  |  45 graders vinkel  |  45 degree angle

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

ABS45 100 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083038594*
ASI45 100 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083038617*

ABS45 100

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

ABS45 100

ASI45 100
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H=12 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6570-BLACK Maalattu musta Svart målad Painted black 2700 *6417083657009*
6570-BLR Black rustic Black rustic Black rustic 2700 *6417083041280*
6570-CBL Carbon black Carbon black Carbon black 2700 *6417083026485*
6570-GRR Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2700 *6417083041297*
6570-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083657054*
6570-MUR Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2700 *6417083041303*
6570-NG Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2700 *6417083657061*
6570-SAR Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2700 *6417083041310*
6570-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083657016*
6570-TITAN Titan Titan Titan 2700 *6417083024894*
6570-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083657047*
6570-WSR White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2700 *6417083041747*

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

6570-WHITE

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=12 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6570-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083657092*
6570-HST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083032172*

6570-RST

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL

Ulkokulmapalat  |  Ytterhörn bitar  |  Outer corner pieces  H=12mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

OCBL-6570 Maalattu musta Svart målad Painted black 6570-BLACK *6417083024115*
OCBS-6570 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6570-SILVER *6417083653643*
OCCBL-6570 Carbon black Carbon black Carbon black 6570-CBL 

6570-BLR *6417083026010*
OCGRR-6570 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6570-GRR *6417083041488*
OCMUR-6570 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6570-MUR *6417083041495*
OCNG-6570 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 6570-NG *6417083024146*
OCS-6570 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6570-HE *6417083653650*
OCSAR-6570 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6570-SAR *6417083041501*
OCT-6570 Titan Titan Titan 6570-TITAN *6417083026027*
OCW-6570 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6570-WHITE *6417083653667*
OCWSR-6570 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6570-WSR *6417083041921*
6570-OC RST Rostfritt stål Stainless steel 6570-RST / HST *6417083628665*

OCBS-6570
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Sisäkulmapalat  |  Innerhörn bitar |  Inner corner pieces  H=12mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

ICBL-6570 Maalattu musta Svart målad Painted black 6570-BLACK *6417083024054*
ICBS-6570 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6570-SILVER *6417083653605*
ICCBL-6570 Carbon black Carbon black Carbon black 6570-CBL 

6570-BLR *6417083025983*
ICGRR-6570 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6570-GRR *6417083041457*
ICMUR-6570 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6570-MUR *6417083041464*
ICNG-6570 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 6570-NG *6417083024085*
ICS-6570 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6570-HE *6417083653612*
ICSAR-6570 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6570-SAR *6417083041471*
ICT-6570 Titan Titan Titan 6570-TITAN *6417083025990*
ICW-6570 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6570-WHITE *6417083653636*
ICWSR-6570 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6570-WSR *6417083041914*
6570-IC RST Rostfritt stål Stainless steel 6570-RST / HST *6417083656101*

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

ICS-6570

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=12 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6561-BLACK Maalattu musta Svart målad Painted black 2700 *6417083656125*
6561-BLR Black rustic Black rustic Black rustic 2700 *6417083041327*
6561-CBL Carbon black Carbon black Carbon black 2700 *6417083024887*
6561-GRR Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2700 *6417083041334*
6561-HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083656149*
6561-MUR Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2700 *6417083041341*
6561-NG Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2700 *6417083310140*
6561-SAR Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2700 *6417083041358*
6561-SILVER Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083020162*
6561-TITAN Titan Titan Titan 2700 *6417083024870*
6561-WHITE Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2700 *6417083656118*
6561-WSR White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2700 *6417083041778*

6561-SILVER

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=12 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6560 RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083065606*
6560-HST RST Rostfritt stål Stainless steel 2700 *6417083024160*

Kulmapalat  |  Bitar |  Corner pieces  H=12mm  Neliö  |   Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

CBL-6561 Maalattu musta Svart målad Painted black 6561-BLACK *6417083023910*
CBS-6561 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 6561-SILVER *6417083023934*
CCBL-6561 Carbon black Carbon black Carbon black 6561-CBL 

6561-BLR *6417083026201*
CGRR-6561 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 6561-GRR *6417083041518*
CHE-6561 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 6561-HE *6417083023989*
CMUR-6561 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 6561-MUR *6417083041525*
CNG-6561 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 6561-NG *6417083023965*

6560

CBS-6561

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=15 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6575-NG Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2500 *6417083190445*

6575-NG

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

Kulmapalat  |  Bitar |  Corner pieces  H=12mm  Neliö  |   Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
YHTEENSOPIVA
KOMPATIBEL
COMPATIBLE

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

CSAR-6561 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 6561-SAR *6417083041532*
CT-6561 Titan Titan Titan 6561-TITAN *6417083026171*
CW-6561 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 6561-WHITE *6417083024023*
CWSR-6561 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 6561-WSR *6417083041532*
6560-C RST Rostfritt stål Stainless steel 6560 / 

6560-HST *6417083041952*

CT-6561

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL

TILE TRIMS, METAL

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=6 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6510-BEIGE Beige Beige Beige 2500 *6417083651045*
6510-BROKEN 
WHITE Maalarinvalkoinen Bruten vit Broken white 2500 *6417083651007*
6510-GREY Keskiharmaa Grå Grey 2500 *6417083651052*
6510-LIGHT 
GREY Vaalean harmaa Ljus grå Light Grey 2500 *6417083651014*
6510-WHITE Valkoinen Vit White 2500 *6417083561092*

6510-LIGHT GREY

H=8 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6515-BEIGE Beige Beige Beige 2500 *6417083651540*
6515-BLACK Musta Svart Black 2700 *6417083038273*
6515-BROKEN 
WHITE Maalarinvalkoinen Bruten vit Broken white 2700 *6417083651502*
6515-GREY Keskiharmaa Grå Grey 2700 *6417083651557*
6515-LIGHT 
GREY Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2700 *6417083651519*
6515-WHITE Valkoinen Vit White 2700 *6417083651595*

6515-GREY

LAATTALISTAT, MUOVISET 
KAKELLISTER, AV PLAST 
TILE TRIMS, PLASTIC
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H=8 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6516-WHITE Valkoinen Vit White 2700 *6417083020377*

6516-WHITE

H=10 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6520-BEIGE Beige Beige Beige 2500 *6417083652042*
6520-BLACK Musta Svart Black 2700 *6417083652035*
6520-BROKEN 
WHITE Maalarinvalkoinen Bruten vit Broken white 2700 *6417083652004*
6520-GREY Keskiharmaa Grå Grey 2700 *6417083652028*
6520-LIGHT 
GREY Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2700 *6417083652011*
6520-WHITE Valkoinen Vit White 2700 *6417083652097*

6520-BLACK

LAATTALISTAT, MUOVISET 
KAKELLISTER, AV PLAST 

TILE TRIMS, PLASTIC

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=10 mm  Neliö  |  Kvadrat  |  Square

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6521-WHITE Valkoinen Vit White 2700 *6417083020384*

6121-WHITE

H=12 mm  Pyöreä  |  Rund  |  Circular

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6525-BEIGE Beige Beige Beige 2700 *6417083652547*
6525-BLACK Musta Svart Black 2700 *6417083652530*
6525-BROKEN 
WHITE Maalarinvalkoinen Bruten vit Broken white 2700 *6417083652509*
6525-GREY Keskiharmaa Grå Grey 2700 *6417083652523*
6525-LIGHT 
GREY Valkoinen Vit White 2500 *6417083652516*
6525-WHITE Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2700 *6417083652592*

6525-BEIGE

LAATTALISTAT, MUOVISET 
KAKELLISTER, AV PLAST 
TILE TRIMS, PLASTIC
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H=3 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

E 30 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083000300*
M 30 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083300400*

H=3 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

A 30 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083300103*

H=3 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

AE 20 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083039768*

E 30

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER

FINISHING PROFILES

LAATTALISTAT, METALLISET
KAKELLISTER, AV METALL
TILE TRIMS, METAL
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H=4,5 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

A 45 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083450105*
AE 45 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083026249*

A 45

H=4,5 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

E 45 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083450501*
M 45 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083450402*

E 45

P5 HE

H=5 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

P5 HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2700 *6417083020865*
P5 KR Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2700 *6417083020858*

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES
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AE 60

PWH 60

H=6 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

E 60 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083600500*
M 60 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083600401*
A 60 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083600104*
AE 60 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083600203*

H=6 mm  Päätelista, muovi  |  Avslutningsprofil, plast  |  Finishing profile, plastic

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

PLG 60 Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2500 *6417083022012*
PWH 60 Valkoinen Vit White 2500 *6417083022005*

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER

FINISHING PROFILES

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES
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H=8 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

A 80 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083080111*
ABS 80 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2500 *6417083041600*
ACBL 80 Carbon black Carbon black Carbon black 2500 *6417083035791*
AGRR 80 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2500 *6417083041365*
AE 80 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083080203*
AMUR 80 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2500 *6417083041372*
ANG 80 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2500 *6417083035807*
ASAR 80 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2500 *6417083041389*
AW 80 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2500 *6417083022937*
AWSR 80 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2500 *6417083041785*
E 80 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083080500*
M 80 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083080401*

AGRR 80

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES



JATKUU SEURAAVALLA SIVULLA
FORTSÄTTER PÅ NÄSTA SIDA
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Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.
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AMUR 100

H=8 mm  Päätelista, muovi  |  Avslutningsprofil, plast  |  Finishing profile, plastic

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

PLG 80 Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2500 *6417083022036*
PWH 80 Valkoinen Vit White 2500 *6417083022029*

PLG 80

H=10 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

A 100 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083100109*
ABS 100 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2500 *6417083041617*
ACBL 100 Carbon black Carbon black Carbon black 2500 *6417083035777*
AGRR 100 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2500 *6417083041396*
AE 100 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083100208*
AMUR 100 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2500 *6417083041402*
ANG 100 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2500 *6417083035784*

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER

FINISHING PROFILES

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES
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FORTSÄTTER FRÅN FÖREGÅENDE SIDA
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E 100

H=10 mm  Päätelista, muovi  |  Avslutningsprofil, plast  |  Finishing profile, plastic

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

PLG 100 Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2500 *6417083022050*
PWH 100 Valkoinen Vit White 2500 *6417083022043*

PWH 100

H=10 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

ASAR 100 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2500 *6417083041419*
AW 100 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2500 *6417083022944*
AWSR 100 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2500 *6417083041792*
E 100 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083100505*
M 100 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083100406*

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES



www.dione.fi 37www.dione.fi 37

H=12,5 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

A 125 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083125010*
ABS 125 Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2500 *6417083041624*
ACBL 125 Carbon black Carbon black Carbon black 2500 *6417083041594*
AGRR 125 Grey rustic Grey rustic Grey rustic 2500 *6417083041426*
AE 125 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083125201*
AMUR 125 Mud rustic Mud rustic Mud rustic 2500 *6417083041433*
ANG 125 Nordic graphite Nordisk grafit Nordic graphite 2500 *6417083041587*
ASAR 125 Sand rustic Sand rustic Sand rustic 2500 *6417083041440*
AW 125 Maalattu valkoinen Vit målad Painted white 2500 *6417083022951*
AWSR 125 White sand rustic White sand rustic White sand rustic 2500 *6417083041808*
E 125 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083125508*
M 125 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083125409*

ASAR 125

Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER

FINISHING PROFILES

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES
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H=15 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

A 150 Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083150104*
AE 150 Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *4021651135909*
M 150 Messinki Mässing Brass 2500 *6417083150401*

H=15 mm  Päätelista  |  Avslutningsprofil  |  Finishing profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

E 150 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083150500*

A 150

E 150

PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES
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PÄÄTELISTAT
AVSLUTNINGSPROFILER
FINISHING PROFILES

H=8/10 mm  T-lista, epäsymmetrinen  |  T-profil, asymmetrisk  |  T-profile, asymmetric

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

T8-10 BS Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2500 *6417083035746*
T8-10 HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083035739*

H=8/10 mm  T-lista, epäsymmetrinen  |  T-profil, asymmetrisk  |  T-profile, asymmetric

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

T10-12 BS Kromi-anodisoitu Krom anodiserad Chrome anodized 2500 *6417083035760*
T10-12 HE Hopea-anodisoitu Silver anodiserad Silver anodized 2500 *6417083035753*

T8-10 HE

T10-12 BS

ASKELKULMAT
TRAPPKANTER

STAIR EDGES
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20 x 20 mm H=10 mm  Laatta-askelkulma  |  Kakellist trappkant  |  Tile trim stair edge

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

E 20-10 RST Rostfritt stål Stainless steel 3000 *6417083020100*

H=10 mm  Laatta-askelkulma  |  Kakellist trappkant  |  Tile trim stair edge

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

65210 RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083652103*

H=11 mm  Laatta-askelkulma  |  Kakellist trappkant  |  Tile trim stair edge

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6580-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083658006*

ASKELKULMAT
TRAPPKANTER
STAIR EDGES
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ASKELKULMAT
TRAPPKANTER
STAIR EDGES

H=11 mm  Laatta-askelkulma  liukuesteellä  |  Kakellist trappkant med PVC inlägg 
Tile trim stair edge with PVC anti-slip

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6590-BLACK Musta Svart Black 2500 *6417083165924*
6590-BEIGE Beige Beige Beige 2500 *6417083165917*
6590-HARMAA Keskiharmaa Grå Grey 2500 *6417083165900*

6590-HARMAA

65210
sivu/sidan/page  

40

ASKELKULMAT
TRAPPKANTER

STAIR EDGES



42	 www.dione.fi42	 www.dione.fi

LS 45 AL GREY

LS 30 AL GREY

H=6 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 60 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083032486*
LS 60 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083032509*

H=4,5 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 45 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083023590*
LS 45 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083032493*

H=3 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 30 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083022067*
LS 30 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083021497*

LS 60 AL GREY

LIIKUNTASAUMALISTAT
EXPANSIONSFOGAR
EXPANSION JOINTS
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LIIKUNTASAUMALISTAT
EXPANSIONSFOGAR
EXPANSION JOINTS

H=12,5 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 125 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083032462*
LS 125 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083270512*

H=8 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 80 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083800016*
LS 80 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083032516*

H=10 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 100 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083100017*
LS 100 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083270529*

LS 80 AL GREY

LS 100 AL GREY

LS 125 RST GREY

LIIKUNTASAUMALISTAT
EXPANSIONSFOGAR
EXPANSION JOINTS



Suojaamattomat liikuntasaumat laatoituksessa ovat alttiina rikkoutumiselle ja hiushalkeamille. Pääte -ja liikuntasaumalistoilla suojaat laatoituksen liikuntasaumat 
tyylikkäästi liikkumisen aiheuttamilta vahingoilta. 

Oskyddade rörelsefogar råkar ofta ut för skador och småsprickor. Rörelsefogar i kakel/klinker skyddas elegant mot rörelseskador med avlslutningsprofiler och 
expansionsfogar. Tillsammans med elastisk fogmassa ger avslutningsprofilerna en prydlig och hållbar finish. 

Unprotected expansion joints are prone to breakage and hairline fractures. Finishing and expansion joint profiles offer the tiling expansion gaps elegant protection 
against damage caused by movement. 

LS 150 AL GREY

H=15 mm  Liikuntasaumalista  |  Expansionsfog  |  Expansion joint profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

LS 150 AL GREY Alumiini Aluminium Aluminium 2500 *6417083032479*
LS 150 RST GREY RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083032523*

25 x 24 mm  Vesieristekynnys + vaneri  |  Tröskel + plywood   |  Threshold + plywood

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

M7K RST RST Rostfritt stål Stainless steel 700 *6417083022500*
M7K CBL Carbon black Carbon black Carbon black 700 *6417083025150*
M7K NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 700 *6417083025167*
M10K RST RST Rostfritt stål Stainless steel 1000 *6417083022517*
M10K CBL Carbon black Carbon black Carbon black 1000 *6417083025174*
M10K NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 1000 *6417083025181*

M7K NG
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LIIKUNTASAUMALISTAT
EXPANSIONSFOGAR
EXPANSION JOINTS

KYNNYKSET
TRÖSKLAR
THRESHOLDS



Nordic Graphite -värisävy saattaa vaihdella valmistuksessa käytettävän harjaustekniikan vuoksi. 
Nyansen Nordic Graphite kan variera beroende på den borstningsteknik som används vid tillverkningen.
The Nordic Graphite shade may vary according to the brushing technique used in manufacturing.
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LIIKUNTASAUMALISTAT
EXPANSIONSFOGAR
EXPANSION JOINTS

KYNNYKSET
TRÖSKLAR

THRESHOLDS

KYNNYKSET
TRÖSKLAR
THRESHOLDS

25 x 87 mm  Vesieristekynnys + vaneri  |  Tröskel + plywood   |  Threshold + plywood

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

M9U RST RST Rostfritt stål Stainless steel 890 *6417083020667*
M9U CBL Carbon Black Carbon Black Carbon Black 890 *6417083025235*
M9U NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 890 *6417083025242*
M10U RST RST Rostfritt stål Stainless steel 990 *6417083020674*
M10U CBL Carbon Black Carbon Black Carbon Black 990 *6417083025259*
M10U NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 990 *6417083025266*

M10S CBL

25 x 35 mm  Vesieristekynnys + vaneri  |  Tröskel + plywood   |  Threshold + plywood

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

M9S RST RST Rostfritt stål Stainless steel 806 *6417083020643*
M9S CBL Carbon black Carbon black Carbon black 806 *6417083025198*
M9S NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 806 *6417083025204*
M10S RST RST Rostfritt stål Stainless steel 906 *6417083020650*
M10S CBL Carbon Black Carbon Black Carbon Black 906 *6417083025211*
M10S NG Nordic Graphite Nordic Graphite Nordic Graphite 906 *6417083025228*

M9S RST
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6208-RST

VL 20 Vesilista  |  Vattenprofil  |  Waterstop profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

VL 20-412 Vaalean harmaa Ljus grå Light grey 2500 *6417083022654*
VL 20-414 Keskiharmaa Grå Grey 2500 *6417083022524*
VL 20-418 Tummanharmaa Mörk grå Dark grey 2500 *6417083022531*
VL 20-470 Musta Svart Black 2500 *6417083022647*

VL 20-412

Boordilista  |  Dekorlist  |  Tile border

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

6208-RST RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083017902*
6208-RST HI RST Rostfritt stål Stainless steel 2500 *6417083018466*

MÄRKÄTILAN TUOTTEET
VÅTRUMSPRODUKTER
WET ROOM PRODUCTS



www.dione.fi                 47www.dione.fi                 47

32 x 20 mm Suihkulista  |  Duschprofil  |  Shower profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

559-125 
SINIHARMAA Siniharmaa Blå grå Blue-grey 1250 *6417083559433*
559-125 
VALKOINEN Valkoinen Vit White 1250 *6417083559440*
559-SINIHARM Siniharmaa Blå grå Blue-grey 2500 *6417083559402*
559-VALK Valkoinen Vit White 2500 *6417083559419*

559-125 SINIHARMAA

35 x 30 mm Pesulista  |  Vattentät profil  |  Water prevention profile

TUOTENRO
PRODUKTNR
PRODUCT NO

 VÄRI FÄRG COLOUR
PITUUS
LÄNGD
LENGTH

EAN-KOODI
EAN-KOD
EAN-CODE

AR 17-470 Musta Svart Black 2500 *6417083174704*

AR 17-470

MÄRKÄTILAN TUOTTEET
VÅTRUMSPRODUKTER

WET ROOM PRODUCTS
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SNYGG FINISH FÖR KAKLET MED KAKELLISTER.
Kakellister av metall ger badrumskaklet en elegant finish och skyddar även 
kakelplattornas kanter. Samtidigt innebär de även att kakelplattorna inte 
behöver geras.

Dione-kakellister av plast är gjorda av hård PVC. Det hållbara materialet 
lämpar sig utmärkt i den fuktiga miljön i badrummet och för dagligt bruk. 
Plastlisterna har en elegant polerad yta som passar väl med kaklets glasering.

COMPLETE YOUR BATHROOM TILING WITH TILE TRIMS.
Metal tile trims add an elegant finish to bathroom tiling while simultaneously 
protecting tiled edges. They also eliminate the need to mitre cut the tiles.

Dione plastic tile trims are made of hard PVC-plastic. This durable material 
is perfectly suited for the wet conditions and daily use of the bathroom.  
The trims have a polished surface finish, which matches the glazing of the 
tiles perfectly. 

VIIMEISTELE KYLPYHUONEEN LAATOITUS LAATTALISTOILLA.
Metalliset laattalistat antavat kylpyhuonelaatoitukselle elegantin 
loppusilauksen ja suojaavat laatoitettuja kulmia. Samalle ne poistavat 
laattojen viistosahauksen tarpeen.

Muoviset Dione-laattalistat valmistetaan kovasta PVC-muovista.  
Kestävä materiaali soveltuu täydellisesti kylpyhuoneen kosteisiin olosuhteisiin 
ja päivittäiseen käyttöön. Muovilistat viimeistellään tyylikkäällä, kiillotetulla 
pinnoitteella, joka sointuu hyvin laattojen lasitukseen.

www.dione.fi




